
УТВЕРЖДАЮ 

и.о.директора ГАПОУ  РБ 

«Сибайский медицинский 

колледж» 

     _________ С.М.Утяшева 

                                                                                           «15» _мая___2025 г. 

Расписание практических занятий    19.05.2025 г. – 24.05.2025 г. 

Груп

па 

Бри 

гада 

дисциплина дата время преподаватель 

 

101А  ПП МДК 05.02 Хирургические 

заболевания и беременность 36 ч 

 

19.05-24.05 Д/з 24.05 Габбасова Л.И. 

 

101М 1 

 

 

2 

 

УП МДК 03.02 Сестринское дело в 

системе первичной медико-

санитарной помощи 36 ч 

УП МДК 03.02 Сестринское дело в 

системе первичной медико-

санитарной помощи 36 ч 

19.05-24.05 

 

 

19.05-24.05 

 

8.00-13.00 

 

 

8.00-13.00 

 

 

Бускунова Г.З. 

 

 

Сайфутдинова Г.Г. 

 

 

211М 1 

 

 

2 

 

УП МДК 03.02 Сестринское дело в 

системе первичной медико-

санитарной помощи 36 ч 

УП МДК 03.02 Сестринское дело в 

системе первичной медико-

санитарной помощи 36 ч 

ПП МДК 03.02 Сестринское дело в 

системе первичной медико-

санитарной помощи 36 ч 

16.05-22.05 

 

 

16.05-22.05 

 

 

23.05-29.05 

8.00-13.00 

 

 

8.00-13.00 

 

 

Д/з 29.05 

 

Галлямова З.А. 

 

 

Халисова Н.М. 

 

Габбасова Л.И. 

 

201Ф 1 

 

 

 

 

 

2 

МДК 02.04 Проведение 

медицинского обследования с 

целью диагностики, назначения и 

проведения лечения заболеваний 

акушерско-гинекологического 

профиля 84 ч 

МДК 02.04 Проведение 

медицинского обследования с 

целью диагностики, назначения и 

проведения лечения заболеваний 

акушерско-гинекологического 

профиля 84 ч 

10.05-26.05 

 

 

 

 

 

10.05-26.05 

 

8.00-13.00 

 

 

 

 

 

8.00-13.00 

 

Каримова З.Г. 

 

 

 

 

 

Полевая И.А. 

201А  

 

ПП МДК 03.02 

Физиопсихопрофилактическая 

подготовка беременных к родам 

108 ч  

05.05-27.05 

 

 

 

Д/з 27.05 

 

Урахчина Т.Л. 

Махмутова Н.Ф. 

201М  ПП по профилю специальности 

(преддипломная) 144 ч 

07.05-05.06 Д/з 05.06 Габбасова Л.И. 

 

32М 1 

 

 

2 

МДК.02.01.01. Сестринская 

помощь при заболеваниях 

внутренних органов 188 ч 

МДК.02.01.01. Сестринская 

помощь при заболеваниях 

13.05-24.05 

 

 

05.05-14.06 

8.00-13.00 

 

 

8.00-13.00 

 

Бакирова Г.М. 

 

 

Ишназаров И.У. 



внутренних органов 188 ч 

33М 1 

 

 

2 

МДК.02.01.01. Сестринская 

помощь при заболеваниях 

внутренних органов 188 ч 

МДК.02.01.01. Сестринская 

помощь при заболеваниях 

внутренних органов 188 ч 

03.05-13.06 

 

03.05-13.06 

8.00-13.00 

 

 

8.00-13.00 

 

Игошина М.А. 

 

 

Сулейманова Л.Н. 

 

311М  ПП МДК.02.01.01. Сестринская 

помощь при заболеваниях 

внутренних органов 36 ч 

 

12.05-17.05 

 

 

Д/з 17.05 

 

Габбасова Л.И. 

301А  ПДП.00 Преддипломная практика 
144 ч 

21.04-21.05 Д/з 21.05 Гумерова Г.Р. 

301М  ПДП.00 Преддипломная практика 
144 ч 

24.04-24.05 Д/з 24.05 Ахмерова А.Б. 

411М  ПДП.00 Преддипломная практика 
144 ч 

24.04-24.05 Д/з 24.05 Михеева Т.К. 

42М  ПДП.00 Преддипломная практика 
144 ч 

24.04-24.05 Д/з 24.05 Михеева Т.К. 

43М  ПДП.00 Преддипломная практика 
144 ч 

24.04-24.05 Д/з 24.05 Щеглова Г.Р. 

401Ф  ПДП.00 Преддипломная практика 
144 ч 

25.04-26.05 Д/з 26.05 Умутбаева Р.М. 

 

Зав. производственной практикой                                                                              А.Г.Уразгильдина 


